关于安徽职业技术学院学生证补办的通知
各二级学院（部）：
为了规范学生证补办流程，特此通知如下：
办理时间：每学期第一、二周和第十八、十九周的周三全天。
办理程序：
学生本人填写《学生证补办信息登记表》；
辅导员核实后签字、二级学院（部）盖章；
学生凭《学生证补办信息登记表》、携带一寸照片，前往学生处313补办学生证；
学生处对补办学生证学生信息进行审核，审核通过后给予办理；
学生递交补办信息登记表后，审核通过的学生在五个工作日后领取。
学 生 处
2021年11月1日
安徽职业技术学院学生证补办信息登记表
	学院（部）

	班级

	姓名

	学号

	补
办
申
请

	学院（部）审核意见
	辅导员签字：
学院（部）盖章：
年    月    日